DECRETO Nº 4.900/2024
De 09 de julho de 2024.

  DESIGNA TESOUREIRO DO MUNICÍPIO DE
ROMELÂNDIA – SC JUAREZ FURTADO, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Orgânica Municipal e demais vigentes, DECRETA:

Art. 1º - Fica pelo presente Decreto designado o Sr. Vitor Wrasse, Chefe de Gabinete, para desempenhar as atribuições de tesoureiro do Município de Romelândia/SC, do Fundo Municipal de Saúde De Romelândia/SC, do Fundo Municipal de Assistência Social de Romelândia/SC e do FIA - Fundo da Infância e Adolescência.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o decreto nº 4.828/2024.
[bookmark: _GoBack]

Romelândia – SC, 09 de julho de 2024.

Juarez Furtado
Prefeito Municipal de Romelândia